Prekių, kurių kaina virš 3,00 Eur, vieneto įkainis pateikiamame pasiūlyme turi būti pateikiamas 
suapvalintas pagal aritmetikos taisykles iki šimtųjų (du skaičiai po kablelio) skaičiaus dalių. Kiekvienos pozicijos suma ir pirkimo dalies suma turi būti 
išreikšta cento tikslumu (du skaičiai po kablelio). 

Bendra pasiūlymo suma su PVM – 194,25 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt keturi EUR 
25 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 9,25 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 

yra nurodytos siūlomoje specifikacijoje: